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JARROW FORMULAS Magnesium Optimizer 200 tabletek
 

Cena: 60,99 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIVIT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościJARROW Magnesium Optimizer 200 tabletekDODATKOWE WSPARCIE TAURYNY - Tauryna, aminokwas przeciwutleniacz,
jest stabilizatorem błony komórkowej. Tauryna wzmacnia działanie magnezu i potasu, ponieważ tauryna pomaga w osmoregulacji
(utrzymanie prawidłowego stężenia jonów).MAGNEZ + WITAMINA B6 - Pirydoksal 5-fosforan (P-5-P) jest postacią koenzymu witaminy
B6 i jest niezbędny do metabolizmu białek i aminokwasów. Magnez i witamina B6 są kofaktorami w wielu układach enzymatycznych w
organizmie. Razem magnez i witamina B6 wspierają biochemię ośrodkowego układu nerwowego, w tym syntezę uniwersalnej energii
cząsteczki ATP.WSPARCIE DLA SPORTOWCÓW - Magnesium Optimizer® jest synergistycznym połączeniem składników odżywczych,
które optymalizują metabolizm magnezu. Magnez jest korzystny dla metabolizmu nerwów i tkanki mięśniowej. Magnez i potas mogą
być wykorzystywane przez osoby aktywne fizycznie do podtrzymywania poziomu elektrolitów w organizmie.Synergistyczne połączenie
składników dla zdrowia kości i mięśniJabłczan magnezu dla zwiększenia wytrzymałości podczas ćwiczeńTabletki Easy-Solv® do
szybkiego, łatwego trawienia i wchłanianiaOdpowiedni dla wegetarian / weganMagnesium Optimizer® jest synergistycznym
połączeniem składników odżywczych, które optymalizują metabolizm magnezu. Magnez jest korzystny dla metabolizmu nerwów i tkanki
mięśniowej. Magnez i potas mogą być wykorzystywane przez osoby aktywne fizycznie do podtrzymywania poziomu elektrolitów w
organizmie. Tauryna, aminokwas przeciwutleniacz, jest stabilizatorem błony komórkowej. Tauryna wzmacnia działanie magnezu i
potasu, ponieważ tauryna pomaga w osmoregulacji (utrzymanie prawidłowego stężenia jonów). Pirydoksal 5-fosforan (P-5-P) jest
postacią koenzymu witaminy B6 i jest niezbędny do metabolizmu białek i aminokwasów. Magnez i witamina B6 są kofaktorami w wielu
układach enzymatycznych w organizmie. Razem magnez i witamina B6 wspierają biochemię ośrodkowego układu nerwowego, w tym
syntezę uniwersalnej energii cząsteczki ATP.Zalecane spożycieZażywaj 2 tabletki 1 lub 2 razy dziennie, najlepiej podczas posiłków lub
zgodnie z zaleceniami wykwalifikowanego pracownika służby zdrowia.WażneProduktu nie należy podawać kobietom w ciąży oraz
matkom karmiącym.SkładnikiSkładniki Zawartość w porcji w 100 g *RWSWitamina B6 (jako P-5-P fosforan pirydoksalu) 2 mg
120%Magnez (Jabłczan magnezu) 100 mg 25%Potas (cytrynian potasu) 50 mg 1%Tauryna 350mgSkładnikiCeluloza, węglan wapnia,
stearynian magnezu (źródło z warzyw), dwutlenek krzemu i powłoka spożywcza.Bez pszenicy, glutenu, soi, nabiału, jaj, ryb / skorupiaków
ani orzeszków ziemnych / orzechów z drzew.Odpowiedni dla wegetarian / wegan.ProducentJarrow Formulas, P.O. Box 35994, Los
Angeles, CA 90035-4317, USA
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